
Uchwała Nr XXXIX/353/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2017,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875)  oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017  oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1                
do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2017 jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXXIX/353/2017 z dnia 20.12.2017 r. 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ostateczny termin ich dokonania. 
 
Lp. Treść Kwota w zł. Termin realizacji 
1. Budowa dróg dojazdowych d gruntów 

wolnych o szerokości min. 4m. 
8 950,00 30.06.2018 r. 

2. Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi- 
przebudowa Rynku 

26 400,00 30.06.2018 r. 

3. Przygotowanie dokumentacji w zakresie 
projektu partnerstwa publiczno prywatnego 
- Przebudowa i budowa gminnych ciągów 
komunikacyjnych w 
Krobi: ul. Sobieskiego, ul. Wiosenna, ul. 
Korczaka, ul. Odrodzenia, ul. Kopernika, 
ul. Zachodnia, ul. Cicha, ul.Kwiatowa, ul. 
Południowa oraz ul. Targowa 

2 460,00 30.06.2018 r. 

4. Modernizacja i budowa obiektów 
infrastruktury wiejskiej – sołectwo Rogowo 

42 915,00 30.06.2018 r. 

Razem 80 725,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał. Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXXIX/353/2017 z dnia 20.12.2017 r. 
 
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 
600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 350,00 

921 92109 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 915,00 

Razem 80 725,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXIX/353/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2017,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
 
Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może 
ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego pod 
warunkiem spełnienia określonych warunków. Ostateczny termin realizacji tych 
wydatków upływa 30 czerwca roku następnego, a środki ujęte w tym wykazie są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego. 
W roku 2017 ujmuje się następujące zadania: 

. 
1. Budowa dróg dojazdowych do gruntów wolnych o szerokości min. 4m  

Dokumentacja projektowa dotycząca miejscowości Wymysłowo – w określonym 
pierwotnie terminie wskutek kwestii związanej z uzyskaniem dodatkowych 
uzgodnień oraz zmianą zakresu prac projektowych nie ma możliwości 
wykonania dokumentacji. 

2. Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi- przebudowa Rynku – w związku z 
koniecznością dokonania dodatkowych uzgodnień z administratorem sieci oraz 
konserwatorem zabytków, prace w zakresie powyższego zadania w roku 2017 
nie zostały w pełni wykonane. 

3. Przygotowanie dokumentacji w zakresie projektu partnerstwa publiczno 
prywatnego - Przebudowa i budowa gminnych ciągów komunikacyjnych w 
Krobi: ul. Sobieskiego, ul. Wiosenna, ul. Korczaka, ul. Odrodzenia, ul. 
Kopernika, ul. Zachodnia, ul. Cicha, ul. Kwiatowa, ul. Południowa oraz ul. 
Targowa – w związku z przedłużającą się kwestią procedur dotyczących 
poszczególnych etapów przygotowania dokumentacji technicznej oraz 
dokumentów niezbędnych do dialogu konkurencyjnego proponuje się 
wydłużenie terminu realizacji umowy oraz przesuniecie części płatności na rok 
2018. 

4. Modernizacja i budowa obiektów infrastruktury wiejskiej – sołectwo Rogowo 
– w związku z niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi proponuje się 
wydłużenie terminu prac w zakresie budowy wiaty przy świetlicy w Rogowie na 
rok 2018. 
 
 

 
Sporządził; Damian Walczak 
 


